
Ranska, 2020
LOUIS JADOT BEAUNE PREMIER CRU
CELEBRATION
”Ylistys Beaunen 1cru tarhoille ”

Tarina Louis Jadot'lla on pitkä ja merkityksellinen historia Beaunen alueella.
Célébration on ylistys Beaunen 1cru tarhoille: rypäleet viiniin valitaan Jadot'n 17 Premier Cru
tarhalta, ja sitä valmistetaan vain parhaina vuosina. Rypäleet korjataan käsin, ja jokaisen
crun viini kypsyy erikseen tammitynnyreissä 18 kuukautta. Tynnyreistä kolmasosa on uusia.
Tämän jälkeen viini sekoitetaan, ja sen annetaan kypsyä vielä 6 kuukautta terästankeissa
ennen pullotusta ja myyntiinlaskua.

Tuottaja Louis Jadot perustettiin jo 1859 ja se kantaa yhä perustajansa nimeä.
Louis Jadot valmistaa burgundin viiniä ja ainoastaan burgundin viiniä pitkällä Bourgognen
pohjois-eteläsuuntaisella kaistaleella pohjoisen Chablis’sta aina etelän Beaujolais’n alueelle.
Talo on Propriétaire - Négociant eli he omistavat valtavan määrän viinitarhoja ja lisäksi he
ostavat rypäleitä alueen parhailta viljelijöiltä. Pirstaleisessa Bourgognessa tämä on ainoa
tapa tuottaa merkittäviä määriä hienoa ja tasalaatuista viiniä. Vuosien kuluessa he ovat
hankkineet viinitarhoja ollen alueen suurin viinitarhojen omistaja yli 200 hehtaarillaan ja
viinin valmistamisen taidot ja resurssit, jotka ovat tehneet talon tunnuksena toimivasta
Bacchuksen päästä laadun symbolin. Vain pieni murto-osa Bourgognen kuuluisimmista
viljelijä-tuottajista nousee tälle laatutasolle. Louis Jadot’n viinivalikoima on vaikuttava ja
edustava puhutaan sitten alueen viineistä, kylätason viineistä, veden kielelle tuovista
Premier Cru -tarhoista tai unelmien Grand Cru -tarhoista.

VÄRI Aavistuksen ruskeaan taittuva punainen

TUOKSU Tuoksussa herkullista tummaa marjaa, maanläheisyyttä ja tallintaustaa, sekä
ripaus kahvimaisia piirteitä.

MAKU Tumman kirsikkaisessa, kypsän karpaloisessa maussa on upeasti
integroituneen tammen lempeitä sävyjä ja mausteisuutta. Aavistus paahteisuutta sekä
tallimaisuutt ja nahkaa. Tanniinit ovat pehmeät ja maku upean pitkä.

KÄYTTÖVINKIT Upea pari ankalle, grillatulle kalalle tai kypsytetyille juustoille.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Pinot Noir
VALMISTUTTAJA Louis Jadot
ALKOHOLIPITOISUUS 13,5%

PAKKAUSKOKO 12 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 149062

NoreNorex Vx Vastuullisuusmittari: Lastuullisuusmittari: Louis Jadotouis Jadot

Täyttää Norexin vaatimukset Hyvä Erittäin hyvä Erinomainen

Ekologinen 71 %

Sosiaalinen 81 %

Hallinnollinen 74 %

Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari
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